
Решение территориальной избирательной комиссии Глушковского района Курской области № 63/587-5 от 13.07.2023 года "О
регистрации кандидатов в депутаты Представительного Собрания Глушковского района Курской области пятого созыва, выдвинутых

избирательным объединением «Глушковское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»"

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
 
 

РЕШЕНИЕ
 
от 13 июля 2023 года                                                                                                                                № 63/587-5
п.Глушково
 
О регистрации кандидатов в депутаты Представительного Собрания Глушковского района Курской области пятого
созыва, выдвинутых избирательным объединением «Глушковское местное отделение Всероссийской политической
партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
 
Проверив соответствие порядка выдвижения избирательным объединением «Глушковское местное отделение Всероссийской
политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатов в депутаты Представительного Собрания Глушковского района Курской области
пятого созыва по одномандатным избирательным округам требованиям Федерального закона от 12 июня 2012 года № 67-ФЗ «Об
основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Закона Курской
области от 3 декабря 2009 года № 106-ЗКО «Кодекс Курской области о выборах и референдумах» и необходимые для регистрации
кандидата документы, представленные в территориальную избирательную комиссию Глушковского района Курской области,
руководствуясь статьями 25, 38 указанного Федерального закона и статьями 25, 39 указанного Закона Курской области, а также с
учетом решения территориальной избирательной комиссии Глушковского района Курской области от 15 июня 2023 года №56/513-5
«О возложении на территориальную избирательную комиссию Глушковского района Курской области полномочий окружных
избирательных комиссий по выборам депутатов Представительного Собрания Глушковского района Курской области пятого созыва»,
которым на территориальную избирательную комиссию Глушковского района Курской области возложены полномочия окружных
избирательных комиссий по проведению выборов депутатов Представительного Собрания Глушковского района Курской области
пятого созыва, территориальная избирательная комиссия Глушковского района Курской области РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать следующих кандидатов в депутаты Представительного Собрания Глушковского района Курской области пятого
созыва по одномандатным избирательным округам:
 
Одномандатный избирательный округ № 1
 
- Ищенко Ивана Михайловича, 1966 года рождения, адрес места жительства – Курская область, Глушковский район, поселок
Глушково, место работы –  индивидуальный предприниматель, депутата Представительного Собрания Глушковского района Курской
области четвертого созыва на непостоянной основе, 13 июля 2023 года в 17 часов 00 минут.
 
 
Одномандатный избирательный округ № 2
 
- Холчеву Элину Юрьевну, 1967 года рождения, адрес места жительства – Курская область, Глушковский район, поселок Глушково,
место работы – Глушковский краеведческий музей – филиал ОБУК "Курский областной краеведческий музей", заведующая
филиалом, депутата Представительного Собрания Глушковского района Курской области четвертого созыва на непостоянной основе,
члена Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ", 13 июля 2023 года в 17 часов 02 минуты.
 
Одномандатный избирательный округ № 3
 
- Пугачёву Веру Николаевну, 1962 года рождения, адрес места жительства – Курская область, Глушковский район, поселок
Глушково, место работы – МКОУ "Глушковская средняя общеобразовательная школа", учитель, депутата Представительного
Собрания Глушковского района Курской области четвертого созыва на непостоянной основе, члена Всероссийской политической
партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ", 13 июля 2023 года в 17 часов 04 минуты.
 
Одномандатный избирательный округ № 4
 
- Отрохова Федора Ивановича, 1948 года рождения, адрес места жительства – Курская область, Глушковский район, поселок
Глушково, место работы – Представительное Собрание Глушковского района Курской области, председатель, члена Всероссийской
политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ", 13 июля 2023 года в 17 часов 06 минут.
 
Одномандатный избирательный округ № 5
 
- Колесник Ирину Алексеевну, 1978 года рождения, адрес места жительства – Курская область, Глушковский район, поселок
Глушково, место работы – МРКУК "Глушковский РДК", директор, члена Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ", 13
июля 2023 года в 17 часов 08 минут.
 
Одномандатный избирательный округ № 6
 



- Погребную Татьяну Владимировну, 1969 года рождения, адрес места жительства – Курская область, Глушковский район, поселок
Теткино, место работы – МКОУ "Теткинская средняя общеобразовательная школа № 1 им.Бочарникова", директор, депутата
Представительного Собрания Глушковского района Курской области четвертого созыва на непостоянной основе, члена
Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ", 13 июля 2023 года в 17 часов 10 минут.
 
 
Одномандатный избирательный округ № 7
 
- Бураченко Марию Олеговну, 1999 года рождения, адрес места жительства – Курская область, Глушковский район, поселок Теткино,
место работы – ИП Мищенко Л.В., администратор, 13 июля 2023 года в 17 часов 12 минут.
 
Одномандатный избирательный округ № 8
 
- Пипко Веру Сергеевну, 1986 года рождения, адрес места жительства – Курская область, Глушковский район, поселок Теткино,
место работы – МКДОУ "Теткинский детский сад "Сказка", воспитатель, депутата Представительного Собрания Глушковского района
Курской области четвертого созыва на непостоянной основе, 13 июля 2023 года в 17 часов 14 минут.
 
Одномандатный избирательный округ № 9
 
- Сукаленко Александра Николаевича, 1973 года рождения, адрес места жительства – Курская область, Глушковский район, поселок
Теткино, место работы – ООО "Теткино", генеральный директор, депутата Представительного Собрания Глушковского района
Курской области четвертого созыва на непостоянной основе, 13 июля 2023 года в 17 часов 16 минут.
 
Одномандатный избирательный округ № 10
 
- Журба Ивана Петровича, 1978 года рождения, адрес места жительства – Курская область, Глушковский район, село Коровяковка,
место работы – МКОУ "Коровяковская средняя общеобразовательная школа", директор, депутата Представительного Собрания
Глушковского района Курской области четвертого созыва на непостоянной основе, члена Всероссийской политической партии
"ЕДИНАЯ РОССИЯ", 13 июля 2023 года в 17 часов 18 минут.
 
Одномандатный избирательный округ № 11
 
- Ревенкову Ольгу Ивановну, 1983 года рождения, адрес места жительства – Курская область, Глушковский район, село Сухиновка,
место работы – МКДОУ "Сухиновский детский сад "Родничок", заведующая, депутата Представительного Собрания Глушковского
района Курской области четвертого созыва на непостоянной основе, члена Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ",
13 июля 2023 года в 17 часов 20 минут.
 
 
 
 
 
 
 
Одномандатный избирательный округ № 12
 
- Пипко Наталью Александровну, 1976 года рождения, адрес места жительства – Курская область, Глушковский район, поселок
Теткино, место работы – МКОУ "Попово–Лежачанская средняя общеобразовательная школа", заместитель директора, депутата
Собрания депутатов Попово–Лежачанского сельсовета Глушковского района Курской области шестого созыва на непостоянной
основе, 13 июля 2023 года в 17 часов 22 минуты.
 
Одномандатный избирательный округ № 13
 
- Осипову Светлану Ивановну, 1972 года рождения, адрес места жительства – Курская область, Глушковский район, село Марково,
место работы – МКУК "Межпоселенческая библиотека Глушковского района", заведующий Марковской сельской библиотекой –
филиалом № 10, депутата Представительного Собрания Глушковского района Курской области четвертого созыва на непостоянной
основе, 13 июля 2023 года в 17 часов 24 минуты.
 
Одномандатный избирательный округ № 14
 
- Журбенко Светлану Александровну, 1984 года рождения, адрес места жительства – Курская область, Глушковский район, село
Званное, место работы – Глушковский участок ГУП КО "Рыльсклес", начальник участка, 13 июля 2023 года в 17 часов 26 минут.
 
Одномандатный избирательный округ № 15
 
- Чудного Николая Леонтьевича, 1964 года рождения, адрес места жительства – Курская область, Глушковский район, село Званное,
место работы – МКУ "СШ Глушково", директор, депутата Представительного Собрания Глушковского района Курской области



четвертого созыва на непостоянной основе, члена Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ", 13 июля 2023 года в 17
часов 28 минут.
 
Одномандатный избирательный округ № 16
 
- Шевченко Сергея Анатольевича, 1962 года рождения, адрес места жительства – Курская область, Глушковский район, село
Веселое, место работы – МКОУ "Веселовская средняя общеобразовательная школа", учитель, депутата Представительного Собрания
Глушковского района Курской области четвертого созыва на непостоянной основе, члена Всероссийской политической партии
"ЕДИНАЯ РОССИЯ", 13 июля 2023 года в 17 часов 30 минут.
 
 
 
 
Одномандатный избирательный округ № 17
 
- Золотарёва Михаила Павловича, 1986 года рождения, адрес места жительства – Курская область, Глушковский район, поселок
Глушково, место работы – ООО "Луч", заместитель директора, депутата Представительного Собрания Глушковского района Курской
области четвертого созыва на непостоянной основе, 13 июля 2023 года в 17 часов 32 минуты.
 
Одномандатный избирательный округ № 18
 
- Нестеренко Александра Ивановича, 1971 года рождения, адрес места жительства – Курская область, Глушковский район, деревня
Елизаветовка, место работы – ООО "Победа", директор, депутата Представительного Собрания Глушковского района Курской
области четвертого созыва на непостоянной основе, 13 июля 2023 года в 17 часов 34 минуты.
 
Одномандатный избирательный округ № 19
 
- Постольного Михаила Федоровича, 1961 года рождения, адрес места жительства – Курская область, Глушковский район, село
Нижний Мордок, место работы – МКОУ "Нижнемордокская средняя общеобразовательная школа", директор, члена Всероссийской
политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ", 13 июля 2023 года в 17 часов 36 минут.
 
2. Выдать вышеперечисленным кандидатам удостоверения о регистрации установленного образца.
3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Курской области для опубликования на официальном сайте в сети
Интернет.
 
 
Председатель территориальной
избирательной комиссии                                                     Е.П.Руденко
 
 
Секретарь территориальной                                               
избирательной комиссии                                                     М.В.Кончукова
 


